انتصاب وی به این سمت ظاهراً به پیشنهاد خامنه‌ای صورت گرفت. خامنه‌ای طی نامه‌ای خطاب به خمینی، رفسنجانی را به عنوان جانشین فرمانده کل قوا پیشنهاد کرد و خمینی در پاسخ به این پیشنهاد، نامه‌ای به رفسنجانی نوشت و عنوان تازه را به وی عطا کرد. (متن این نامه‌ها را در صفحه ۳ می‌خوانید)

دوشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۶۷ برابر عزوئن ۱۹۸۸
بها ۲۱۰ سال پنجم شماره

ما آن شقایقیم
که با داغ زاده ایم

در صفحه ۶

در هفته گذشته با انتشار خبر تیرباران رفیق انوشیروان لطفی، نثریه کار ارگان کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) شماره فوق العاده‌ای منتشر کرده است که وسیعاً پخش گردید.